
Met snack naar keuze , ranja  
appelmoes & sausjes

9.50

Met gratis:

Scan 
om te 

bestellen

Bicky crispy original
Bicky crunchy chicken
Bicky cheeseburger
Bicky mexicano
Bicky veggie

Zachte broodjes
Broodje frikandel
Broodje kroket
Broodje gehaktbal
Broodje Mexicano
Broodje knakworst

Frietje Compleet

Sauzen
Mayonaise/curry
Ketchup/ uitjes
Belgische mayonaise
Pindasaus
Joppie / samurai
Andalouse /americain
Knoflook / pickels
Cocktail / tartaar

Verse tartaar
Gele curry / chilisaus

Stoverij
Stoofvleessaus
Speciaal saus
Appelmoes
Warme Curry

Toppers
Pork & pepper
Cheese & bacon
Kipsaté
Fish & chips
Pulled chicken

Friet
Babyfriet
Klein friet
Middel friet
Groot friet

Julientje
Mexicaantje
Speciaaltje

Snacks
Frikandel
Frik. speciaal
Kroket
Viandel
Kipcorn
Knakworst
XXL frikandel
XXL speciaal
Kipsaté (2 st)
Belgische saté
Mexicano
Bamihapje
Boulet
Kipfingers (6)
Kipnuggets (6)
Kaassoufflé
Kaaskroket
Garnalenkroket
Loempia
Sitostick
Kipkluifjes (5)
Bitterballen (6)
Cervela
Berenklauw

Broodje gezond
Broodje kip & bacon 
Broodje Carpaccio
Broodje filet americain
Broodje martino
Broodje pulled Chicken

Klein Middel Groot

Portie

Belegde broodjes

Br.hamburger speciaal
Br.hamburger

2.25
3.10
2.25
3.10

3.00
2.00
4.75
6.25
4.50
4.50
3.75
3.75
3.75
4.50
4.25
3.00
3.00
4.50
5.50
4.00
5.00
3.75
3.75
4.25

10.50
9.50

10.50
10.50
10.50

8.75
8.75
7.50

2.00
2.50
3.00
3.50

1.00
1.00
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.50

1.65
1.65

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.20

2.50
2.50
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.25
3.50

4.95
2.75

2.00
1.60
2.50

7.50
8.50
8.50
7.50
8.50
9.00

3.75
3.75

5.00
5.00
3.50

5.25
5.50
5.50
5.50
5.50

5.00
4.25

Bittergarnituur 7.75

Kinderbox



I     Z appelsap

Twist & drink
Bier 
Jupiler/ Heineken
Jupiler 0.0
Leffe Dubbel/Blond
Duvel/La Chouffe
Westmalle dubbel
Westmale triple
Karmeliet
Hoegaarden
Cornet
St. Bernardus abt 12
Amstel radler/ 0.0
Liefmans/ 0.0
Koninck
Leffe 0.0

Chardonnay
Sauvignon Blanc
Rosé wijn
Rode Wijn
Zoete Witte Wijn

Handijs
Magnum classic 3.50

4.75
4.75

3.20
3.20
5.00
5.50
5.50
5.50
5.50
4.25
5.00
5.50
3.75
4.25
4.25
5.00

Pizza & pasta

Pasta Bolognese 

Pizza margherita 
Pizza salami
Pizza hawaï / funghi
Pizza BBQ chicken

Kinderpizza 
+ Topping 
Kinderspaghetti

10.00
12.50
12.50
15.00

Koude dranken
Coca cola / zero
Sprite / cassis
Fuze tea sparkling 
Fuze tea peach
Fuze tea green
Tonic
Bitter lemon

Jus d’orange
Fristi / chocomel

Bruiswater
Plat water
1 ltr. plat water
1 ltr. bruis water

Beker ranja

Kan Ranja

Tosti uit ‘t vuistje 
Dubbele Tosti
Croque Hawaï
Kindertosti

Warme dranken
Koffie /thee/espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Café latte
Decafé 
Warme chocomel
Slagroom
Karamelkoffie

Wijn

Softijs
Softijs klein
Softijs middel
Softijs groot

Sunday
Brice

Milkshake

Milkshake klein
Milkshake middel
Milkshake groot

Aardbei, vanille, chocolade, banaan Magnum almond

Magnum special
Magnum white

Suikervrij ijs
Cornetto oreo-GO
Cornetto classic
Cornetto aardbei
Cornetto hazel/choco
Super twister
B&J cookie dough
B&J fudge brownie
X-pop
Raketje
Donut Cacao & Cookie
Callipo cola / fanta
Schatkistje
Twister Marshmallow

3.50
3.50
3.50
2.25
3.25
2.75
2.75
3.00
2.75
3.50
3.50
1.75
1.75

2.50
2.50
2.75
2.25

3.10
3.10
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.10
3.30
3.30
3.30
3.10
3.10
7.50
7.50

3.10
3.60
3.85
3.85
0.35
3.50
1.25

6.50

4.75
4.75
4.75

7.50
9.00

5.50

8.00
2.00

9.00

Zoet
Appeltaart
Poffertjes
Wafel

€
€
€

5.00
6.00
6.50

2.00

6.00

2.25
3.00
4.00

4.00
4.75

3.50
4.50
5.50

15.00


